
Objednávka č. 210206092023

Dodavatel: Objednatel :
Caballeros z.s. Základní škola Valašské Meziříčí Šafaříkova 726, okr. Vsetín,
Národních mučedníků 398/7 příspěvková organizace
Hradec Králové - Nový Hradec Králové Šafaříkova 726/9
500 08 Valašské Meziříčí

757 01
IČ: 06366317 IČ: 00851761
Neplátce DPH DIČ:
Kontaktní o.: Zdenka Vlasáková - koordinátorka Kontaktní os. Mgr. Martina Bilová
Telefon: 777 204 836 Telefon:   739 454 348
E-mail: kurzy@sorudo.cz E-mail:  bilova@zssafarikova.cz
Bankovní účet: 2501309187/2010 Datum objednání: 21.2.2023
Variabilní symbol: bude uveden na faktuře Datum splatnosti: Do 14 dnů po realizaci kurzu

Popis objednávky Počet  M.J. Cena za M.J. Celkem
Zážitkové kurzy sebeobrany pro žáky 12 8.250,- Kč 99.000,- Kč

Délka kurzu: 12 x 2 h 
Kapacita max.: do 25 osob na kurz
Termíny: 6.9. a 27.9. 2023
Rozložení: 1. den - 6 x 2 h 

2. den - 6 x 2 h 
Počet lektorů 4
Místo konání: ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726/9, Valašské Meziříčí

V případě nepřiznání dotace je storno poplatek 0 %

Smluvní podmínky (harmonogram spolupráce): 
1) Dodavatel předkládá tímto objednateli smluvní návrh, jehož nedílnou součástí jsou tyto smluvní podmínky (dále jen „návrh“).

2) Přijetí tohoto smluvního návrhu objednatel vyjadřuje podpisem tohoto návrhu a jeho posláním na email. adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Takto přijatý návrh se považuje za uzavřenou smlouvu (dále jen „smlouva“).

3) Dodavatel následně pošle objednateli email. zprávu na email. adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy o tom, že smlouva mu byla v pořádku doručena.

4) Objednatel se zavazuje, že do 14-ti dní po obdržení faktury zaplatí rezervační poplatek za kurz, a to ve výši a na bankovní účet s variabilním symbolem 
uvedeným výše ve smlouvě.
5) V případě prodlení se zaplacením faktur o více než 21 dní je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každý den 
prodlení. 

6) Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě

a) do 30 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 50% z celkové ceny kurzu,
b) do 7 dnů před termínem konání kurzu, přičemž se zavazuje zaplatit storno poplatek ve výši 100% z celkové ceny kurzu.
c) v případě nespokojenosti s dodavatelem, s nárokem na 100% vrácení peněz včetne rezervačního poplatku.  

7) Odstoupení se zasílá na email. adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději ve lhůtě dle a), b). Dodavatel potvrdí objednateli přijetí 
emailu opět email. zprávou.

8) Tato smlouva se řídí platným a účinným právním řádem České republiky a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Pokud vztah založený smlouvou obsahuje mezinárodní 
(zahraniční) prvek, pak strany sjednávají, že vztah se řídí českým právem. 

9) Objednatel a Dodavatel se zavazují řešit případné spory smírnou cestou. Pro případ řešení svých vztahů soudní cestou, strany tímto ve smyslu §89a 
občanského soudního řádu sjednávají místní příslušnost Okresního soudu v Hradci Králové, resp. Krajského soudu v Hradci Králové.

10) Objednatel má nárok na 100% vrácení všech plateb, včetne rezervačního poplatku, v případě, že nebyl spokojený s průběhem kurzu, jeho obsahem, nebo 
chováním dodavatele v rámci spolupráce. 

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

mailto:kurzy@sorudo.cz

